
 
この度、鷺沼駅前地区第一種市街地再開発事業の進捗に伴い、駅前公共施設等の整備工事を行わ

せて頂きます。つきましては、下記の要領にて公共施設等整備工事の概要に関する説明会を開催い
たしますのでご案内いたします。 

尚、駅前街区の新築工事に関しましては、現在の予定では 2027 年春ごろの着手を予定しておりま
す。着手が近づきましたら改めて新築工事に関するご説明をさせて頂きますので、よろしくお願い
申し上げます。（※今回は、2025 年度・2026 年度に行います、駅前街区に係る『既存インフラ切り
回し工事（上水道・下水道・水道送水管）』及び『仮設バスロータリー整備工事』のご説明がメインとな
ります。） 

皆様方におかれましては遠方の会場となり大変恐縮ではございますが、ご出席賜りますと幸甚に
存じます。引き続き、本再開発事業へのご理解とご協力をお願い申し上げます。 
 
 

鷺沼駅前地区市街地再開発組合 
 

＜説明会の日時及び会場＞ 
 
● 日 時 
 

２０２５年４月２５日（金） １９時００分 ～ 
 
※受付開始は、開始時刻の 30 分前からとなります。 

 
● 会 場（会場の場所は下記案内図をご参照ください） 

 

宮前市民館  大会議室 ＜ 住所：宮前区宮前平２－２０－４ ＞ 
 

※宮前市民館は宮前図書館と同じ建物（宮前文化センター）内にあります。 

※お車・バイク・自転車等でのご来場はご遠慮くださいますようお願いいたします。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
＜本件に関するお問合せ＞ 

鷺沼駅前地区市街地再開発組合 
住  所：〒216-0004 川崎市宮前区鷺沼三丁目１番２号 ２階 

電  話：03-6222-8570（担当：辻本・鈴木・北條・小野） 

お問合せ時間：平日 9:00～18:00  ※土日・祝日除く 

●近隣にお住まいの皆様へ● 

「鷺沼駅前地区第一種市街地再開発事業」 

 に伴う公共施設等整備工事の概要に関する説明会開催のご案内 
 

宮前平駅 


